
Artigo 2° — Este Decreto  en  
revogadas as disposições em contrário. 

a em vigor data de sua publicação, 

em 20 de Março de 2.019. 

egistrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de 

ATIMA AP. CROSCATTO LOPES PEREIRA 
Secretária Administrativa 

Quatd, na data supra. 

PREFEITURA  MLNICIPAL DE QUAY& 
C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-36  

DECRETO N.° 3.851 
DE 20 DE MARÇO DE 2.019. 

44  ALTERA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE 
ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS 
PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB E DA OUTRAS PROVIDENCIAS" 

MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO, Prefeito Municipal de Quatd, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, 

DECRETA: 

Artigo 1° — Fica alterada a composição do Conselho Municipal de 
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação 
Básica e de Valorização dos profissionais da Educação — FUNDEB , nomeado através do Decreto 
n.° 3.628 de 19/05/2017, na seguinte conformidade: 

g) Representante dos Estudantes da Educação Básica Pública: 
Titular: Cleyton Ferreira Lopes 
RG. 24.509.590-1 
CPF: 164.535.388-57 

Suplente:Roger Massayuki Murakami 
RG. 25.352.130-0 
CPF: 249.367.578-50 

Titular: Erika Mathias  Gonçalves  Pellini Garcia 
RG. 46.698.293-8 
CPF: 389.977.108-77  

Suplente : Juliana Andrade 
RG. 49.714.800-6 
CPF: 442.388.778-96 

RUA GENERAL MARCONDES SALGADO, 332 - CEP 19780-000 - FONE (18) 3366 9500 - FAX (18) 3366 9507 - QUATA - SP 


	Page 1



